МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2023                                                                                              № 31

	О внесении изменений в постановления администрации сельского поселения Селиярово от 20.12.2022 № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленных насаждений»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Селиярово:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 20.12.2022 №80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на снос или пересадку зеленных насаждений» следующие изменения:
1.1. в пункт 2.7. Регламента:
а) подпункт 2.7.1 дополнить словами:
«согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40_1 настоящего кодекса».
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы сельского поселения                                                С.В. Маркова